

Construcția terenului de sport scolar al s. Siret

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 3 719 575,042 lei

Intocmit in prețuri curente 25.08.2021

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. PLAN GENERAL | | | | |
| | | 1.1. LUCRARI DE TERASAMENT | | | | |
| 1 | TsC02D1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. | 100 m3 | 13,860 | 1 907,994 0,000 | 26 444,800 0,000 |
| 2 | TsC02D1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.---PAMINT ADUS | 100 m3 | 6,530 | 1 907,994 0,000 | 12 459,200 0,000 |
| 3 | TsD08A1 | Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv---PAMINT ADUS | 100 m3 | 6,530 | 1 470,544 124,155 | 9 602,650 810,730 |
| 4 | TsE05B | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II | 100m2 | 34,650 | 75,602 0,000 | 2 619,600 0,000 |

| | | | | | | |
|----|---------|--|--------|-----------|----------------------|----------------------------------|
| 5 | TsE01B | Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu | 100m2 | 2,770 | 344,508 344,508 | 954,286 954,286 |
| 6 | TsI51B5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km | t | 2 286,000 | 30,400 0,000 | 69 494,400 0,000 |
| 7 | TsI51B5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km---PAMINT ADUS | t | 1 077,000 | 30,400 0,000 | 32 740,800 0,000 |
| 8 | TsC51B | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II | 100 m3 | 13,860 | 143,991 14,801 | 1 995,719 205,139 |
| 9 | TsC50B | Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II | 100 m3 | 13,860 | 48,384 0,000 | 670,600 0,000 |
| | | Total LUCRARI DE TERASAMENT Inclusiv salariu | | | | 156 982,055 1 970,155 |
| | | Total PLAN GENERAL Inclusiv salariu | | | | 156 982,055 1 970,155 |
| | | 2. SOLUTII ARHITECTURALE | | | | |
| | | 2.1. RIGOLA P/U APELE PLUVIALE | | | | |
| 10 | TsC59B | Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2 | 100 m3 | 0,720 | 7 129,444 249,972 | 5 133,200 179,980 |
| 11 | TsA02B | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu--DORABOTCA 3% IZ OBIEMA | m3 | 2,160 | 48,913 48,913 | 105,653 105,653 |
| 12 | TsI51B5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km----PAMINT ADUS | t | 118,000 | 30,400 0,000 | 3 587,200 0,000 |
| 13 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta | m3 | 6,390 | 523,185 40,698 | 3 343,152 260,062 |

| | | | | | | |
|----|--------|---|--------|---------|----------------------|---------------------------------|
| 14 | CA03F | Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa... | m3 | 10,140 | 1 618,790 215,371 | 16 414,532 2 183,862 |
| 15 | DE16A | Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat pina la 0,02 mc/buc inclusiv | buc | 180,000 | 81,746 17,298 | 14 714,280 3 113,640 |
| | | | | | | |
| | | Total RIGOLA P/U APELE PLUVIALE Inclusiv salariu | | | | 43 298,017 5 843,197 |
| | | 2.2. CANALE DE CAPTARE A APELOR PLUVIALE, L=119,52/5canale | | | | |
| 16 | TsC58B | Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2 | 100 m3 | 0,202 | 4 577,099 97,891 | 924,574 19,774 |
| 17 | TsA02B | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu--DORABOTCA 10% | m3 | 0,606 | 48,911 48,911 | 29,640 29,640 |
| 18 | TsD01B | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu | m3 | 20,830 | 12,743 12,743 | 265,447 265,447 |
| 19 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta | m3 | 15,490 | 523,193 40,699 | 8 104,262 630,422 |
| 20 | AcA07B | Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 110-160 mm | m | 119,500 | 159,674 21,334 | 19 081,053 2 549,437 |
| 21 | AcF11D | Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 80-110 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei | m | 119,500 | 14,036 4,036 | 1 677,326 482,326 |

| | | | | | | |
|----|--------|---|----|---------|--------------------|------------------------------------|
| | | | | | | |
| | | Total CANALE DE CAPTARE A APELOR PLUVIALE, L=119,52/5canale Inklusiv salariu | | | | 30 082,302 3 977,046 |
| | | 2.3. PISTA DE ALERGARE | | | | |
| 22 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris-- 20*40 | m3 | 64,260 | 523,200 40,699 | 33 620,855 2 615,295 |
| 23 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta 5*20 | m3 | 45,900 | 523,199 40,699 | 24 014,830 1 868,080 |
| 24 | CO03A1 | Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar, utilizarea mortarului marfa M 100-T fara ciment si a betonului marfa | m | 425,080 | 115,127 37,052 | 48 937,989 15 750,064 |
| 25 | TsH37A | Terenuri de sport din mixturi cauciucate asazate pe o fundatie de beton de ciment cu adaosuri S 1500 de 12 cm, grosime, turnat pe un strat de 5 cm nisip (EXCLUZIV BETONUL) | m2 | 918,000 | 524,006 407,678 | 481 037,189 374 248,404 |
| 26 | TsH42A | Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri tenis, terenuri volei, baschet, handbal, mini-fotbal: acoperire din CAUCIUC FARIMITAT LEGAT CU POLIURETAN | m2 | 918,000 | 311,276 4,234 | 285 751,687 3 887,115 |
| | | Total PISTA DE ALERGARE Inklusiv salariu | | | | 873 362,550 398 368,958 |
| | | 2.4. TEREN DE FOTBAL-880 | | | | |
| 27 | DA19A | Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului | m2 | 880,000 | 17,631 2,125 | 15 515,526 1 869,894 |
| 28 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta 40-70 | m3 | 88,000 | 523,199 40,699 | 46 041,503 3 581,503 |
| 29 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris 20- 40 | m3 | 61,600 | 523,199 40,699 | 32 229,052 2 507,052 |
| 30 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris 5- 20mm | m3 | 44,000 | 523,199 40,699 | 23 020,752 1 790,752 |

| | | | | | | |
|----|--------|---|-----|---------|------------------------|-----------------------------------|
| 31 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta--SAVURA DIN GRANIT g=20mm | m3 | 17,600 | 287,449 40,699 | 5 059,101 716,301 |
| 32 | CO03A1 | Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar, utilizarea mortarului marfa M 100-T fara ciment si a betonului marfa | m | 124,000 | 178,127 37,052 | 22 087,748 4 594,448 |
| 33 | CE17B | Strat suplimentar de Shock Pad montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate | m2 | 880,000 | 87,641 13,588 | 77 124,520 11 957,000 |
| 34 | TsH43A | Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 40 inaltimea parului 40 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat | m2 | 880,000 | 321,717 5,077 | 283 111,068 4 467,835 |
| 35 | TsH44A | Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm | m | 238,250 | 97,566 2,220 | 23 245,098 528,880 |
| 36 | TsH38A | Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - porti de fotbal | buc | 2,000 | 2 075,834 1 662,649 | 4 151,669 3 325,297 |
| | | | | | | |
| | | Total TEREN DE FOTBAL-880 Inclusiv salariu | | | | 531 586,037 35 338,962 |
| | | 2.5. TEREN DE BASCHET,364m2 | | | | |
| 37 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta 20-40 | m3 | 25,480 | 523,204 40,699 | 13 331,230 1 037,000 |
| 38 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta 5-20 | m3 | 18,200 | 523,199 40,699 | 9 522,220 740,720 |
| 39 | TsH37A | Terenuri de sport din mixturi cauciucate asazate pe o fundatie de beton de ciment cu adaosuri S 1500 de 12 cm, grosime, turnat pe un strat de 5 cm nisip-- EXCLUSIV BETONUL | m2 | 364,000 | 524,006 407,678 | 190 738,072 148 394,792 |
| 40 | TsH42A | Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri tenis, terenuri volei, baschet, handbal, mini-fotbal: acoperire din cauciuc | m2 | 364,000 | 311,291 4,234 | 113 310,012 1 541,296 |

| | | | | | | |
|----|--------|---|-----|---------|------------------------|------------------------------------|
| | | farimitat legat cu poliuretan | | | | |
| 41 | TsH38F | Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet | buc | 2,000 | 3 749,360 2 798,325 | 7 498,721 5 596,651 |
| 42 | CO03A1 | Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar, utilizarea mortarului marfa M 100-T fara ciment si a betonului marfa | m | 80,000 | 178,127 37,052 | 14 250,160 2 964,160 |
| | | Total TEREN DE BASCHET,364m2 Inclusiv salariu | | | | 348 650,415 160 274,619 |
| | | 2.6. TEREN DE VOLEI | | | | |
| 43 | DA19A | Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului | m2 | 312,000 | 17,631 2,125 | 5 500,959 662,962 |
| 44 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta 40-70 | m3 | 21,840 | 523,195 40,700 | 11 426,570 888,880 |
| 45 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris 20-40mm | m3 | 61,600 | 523,199 40,699 | 32 229,052 2 507,052 |
| 46 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta 5-20mm | m3 | 15,600 | 523,199 40,699 | 8 161,903 634,903 |
| 47 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris - SAVURA DIN GRANIT G=20mm | m3 | 6,240 | 287,434 40,702 | 1 793,588 253,978 |
| 48 | CE17B | Strat suplimentar deSHOCK PAD montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate | m2 | 312,000 | 87,541 13,588 | 27 312,948 4 239,300 |
| 49 | TsH42A | Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri tenis, terenuri volei, baschet, handbal, mini-fotbal: acoperire DIN CAUCIUC FARIMITAT LEGAT CU POLIURETAN | m2 | 312,000 | 311,291 4,234 | 97 122,879 1 321,111 |
| 50 | TsH38D | Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal fara scaun, la teren volei | buc | 2,000 | 1 548,469 1 109,709 | 3 096,939 2 219,419 |

| | | | | | | |
|----|--------|---|----|---------|-------------------|-----------------------------------|
| 51 | CO03A1 | Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar, utilizarea mortarului marfa M 100-T fara ciment si a betonului marfa | m | 74,000 | 178,127 37,052 | 13 181,398 2 741,848 |
| | | Total TEREN DE VOLEI Inclusiv salariu | | | | 199 826,236 15 469,453 |
| | | 2.7. SPATIU ADITIONAL848m2 | | | | |
| 52 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta 20-40 | m3 | 59,360 | 523,200 40,699 | 31 057,180 2 415,870 |
| 53 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta 5-20 | m3 | 42,400 | 523,199 40,699 | 22 183,633 1 725,633 |
| 54 | CE17B | Strat suplimentar de carton bitumat Shock Pad montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate | m2 | 848,000 | 87,641 13,588 | 74 319,992 11 522,200 |
| 55 | TsH42A | Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri tenis, terenuri volei, baschet, handbal, mini-fotbal: acoperire DIN CAUCIUC FARIMITAT LEGAT CU POLIURETAN | m2 | 848,000 | 311,291 4,234 | 263 975,064 3 590,712 |
| | | Total SPATIU ADITIONAL848m2 Inclusiv salariu | | | | 391 535,869 19 254,415 |
| | | 2.8. TRIBUNA-144M2 | | | | |
| 56 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta 20-40 | m3 | 14,400 | 523,199 40,699 | 7 534,064 586,064 |
| 57 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta 5-20 | m3 | 10,080 | 523,211 40,698 | 5 273,967 410,237 |
| 58 | DE17A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm | m2 | 144,000 | 196,624 34,104 | 28 313,840 4 910,960 |
| 59 | CO03A1 | Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm | m | 56,000 | 178,127 37,052 | 9 975,112 2 074,912 |

| | | | | | | |
|----|----|--|----------|-------|---------------------|---|
| | | grosime cu rosturile umplute cu mortar, utilizarea mortarului marfa M 100-T fara ciment si a betonului marfa | | | | |
| | | Total TRIBUNA-144M2 Inclusiv salariu | | | | 51 096,983 7 982,173 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 2 469 438,409 |
| | | <i>Fondul social</i> | 24,00 % | | | 155 162,118 |
| | | <i>Transport</i> | 6,00 % | | | 102 989,079 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 2 727 589,606 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 3,00 % | | | 81 827,688 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 2 809 417,294 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 3,00 % | | | 84 282,519 |
| | | Total SOLUTII ARHITECTURALE Inclusiv salariu | | | | 2 893 699,81 3 646 508,823 |
| | | 3. UTILAJ | | | | |
| 60 | PF | PORTI DE FOTBAL | buc | 2,000 | 8 500,000 0,000 | 17 000,000 0,000 |
| 61 | SM | SCAUN DE METAL CU SPRIJIN | buc | 2,000 | 2 150,000 0,000 | 4 300,000 0,000 |
| 62 | PS | PILON STRUCTURAL CU PANOU DE BASCHET | buc | 2,000 | 12 530,000 0,000 | 25 060,000 0,000 |
| 63 | PV | PLASA VOLEI | buc | 2,000 | 1 302,000 0,000 | 2 604,000 0,000 |
| | | Total UTILAJ Inclusiv salariu | | | | 48 964,000 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 3 099 645,868 |
| | | <i>TVA</i> | 20,00 % | | | 619 929,174 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | | | 3 719 575,042 648 478,978 |

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Construcția terenului de sport scolar al s. Siret

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 3 719 575,042 lei

Intocmit in prețuri curente 25.08.2021

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|---------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № 1: | | | | | | |

Manopera:

| | | | | | | |
|-----------------------|----------------|---------------------------|------|-----------|-------|--------------------|
| 1. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 6 615,823 | 57,66 | 381 468,354 |
| 2. | 7123030012500 | Montator P.B | h-om | 54,000 | 57,66 | 3 113,640 |
| 3. | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 37,600 | 57,66 | 2 168,016 |
| 4. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 567,717 | 57,66 | 32 734,561 |
| 5. | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 1 705,060 | 57,66 | 98 313,759 |
| 6. | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 408,000 | 57,66 | 23 525,280 |
| 7. | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 52,580 | 57,66 | 3 031,763 |
| 8. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 11,240 | 57,66 | 648,098 |
| 9. | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 120,940 | 57,66 | 6 973,400 |
| 10. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1 709,335 | 41,11 | 70 270,761 |
| 11. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 257,872 | 41,11 | 10 601,118 |
| 12. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 2,275 | 41,11 | 93,525 |
| 13. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 377,930 | 41,11 | 15 536,703 |
| Total manopera | | | | | | 648 478,978 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|------------------|--|----|---------|--------|------------|
| 1. | 1411122201752 | Piatra sparta 5*20 | m3 | 177,389 | 300,00 | 53 216,700 |
| 2. | 1411122201752/ | Piatra sparta 20*40 | m3 | 114,126 | 300,00 | 34 237,800 |
| 3. | 1411122201752/70 | Piatra sparta 40*70 | m3 | 126,316 | 300,00 | 37 894,800 |
| 4. | 1411122201752/s | SAVURA | m3 | 20,240 | 95,00 | 1 922,800 |
| 5. | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 20-40mm | m3 | 70,840 | 300,00 | 21 252,000 |
| 6. | 1421102200068/1 | Pietris ciuruit nespalat de riu 20*40mm | m3 | 144,739 | 300,00 | 43 421,700 |
| 7. | 1421102200068/5 | Pietris ciuruit nespalat de riu 5-20mm | m3 | 50,600 | 300,00 | 15 180,000 |
| 8. | 1421102200068/S | SAVURA | m3 | 7,176 | 95,00 | 681,720 |
| 9. | 1421102200082 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm | m3 | 2,902 | 300,00 | 870,600 |
| 10. | 1421102200227 | Pietris | m3 | 0,003 | 300,00 | 0,900 |
| 11. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 2,286 | 220,00 | 502,920 |
| 12. | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,720 | 220,00 | 158,400 |
| 13. | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 5,472 | 220,00 | 1 203,840 |

| | | | | | | |
|-----|-------------------|---|-----|------------|-----------|----------------------|
| 14. | 1421102200801 | Nisip cuarțos ȚM, fracție 0,63-0,315 mm | kg | 14 974,960 | 0,50 | 7 487,480 |
| 15. | 1711217329883 | Material textil netesut NETESIN | m | 867,776 | 21,30 | 18 483,629 |
| 16. | 2320166201008 | Combustibil lichid usor tip 4 S 54 | kg | 1 903,770 | 13,00 | 24 749,010 |
| 17. | 2320322600074 | Bitum cu adaos de cauc. tip SAC. 110/120 S 8788 | kg | 3 137,054 | 12,50 | 39 213,175 |
| 18. | 2320322600189 | Bitum pentru drumuri tip D 40/50 S 754 | kg | 6 275,390 | 12,00 | 75 304,680 |
| 19. | 2430126103529 | Vopsea gri v.821 ntr 90-80 | kg | 7,714 | 45,00 | 347,130 |
| 20. | 2521216700000/160 | Teava din PVC neplastifiata | m | 127,985 | 115,00 | 14 718,275 |
| 21. | 2524906710000 | Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii) | buc | 20,843 | 87,00 | 1 813,341 |
| 22. | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 230,400 | 1,50 | 345,600 |
| 23. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 1 245,420 | 1,50 | 1 868,130 |
| 24. | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 1 900,800 | 1,50 | 2 851,200 |
| 25. | 2661112800655 | Placi din beton, pentru trotuare | m2 | 146,160 | 124,00 | 18 123,840 |
| 26. | 2663102100000 | Beton | m3 | 10,549 | 1 250,00 | 13 186,250 |
| 27. | 2663102100908 | Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75) | m3 | 16,700 | 1 250,00 | 20 875,000 |
| 28. | 2664102101205 | Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T | m3 | 11,386 | 850,00 | 9 678,100 |
| 29. | 2666122800301 | Bordura pentru trotuare | m | 762,875 | 65,00 | 49 586,875 |
| 30. | 2666122800611 | Element prefabricat din beton armat--rigola | buc | 181,260 | 64,00 | 11 600,640 |
| 31. | 2682132601626 | SHOCK PAD | m2 | 2 416,380 | 52,00 | 125 651,760 |
| 32. | 2774413590401 | Acoperire din gazon artificial-linie de trasare alba | m2 | 34,308 | 283,00 | 9 709,164 |
| 33. | 2774413590401/1 | Acoperire din gazon artificial-l | m2 | 907,306 | 283,00 | 256 767,598 |
| 34. | 2774413590401/AC | Acoperire din cauciuc farimitat legat cu poliuretan | m2 | 2 515,260 | 291,00 | 731 940,660 |
| 35. | 2774413590402 | Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial | m | 504,217 | 27,00 | 13 613,859 |
| 36. | 2774413590403 | Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842 | kg | 394,017 | 80,00 | 31 521,360 |
| 37. | 2874145886954 | Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111 | kg | 0,762 | 21,00 | 16,002 |
| 38. | 2875276312000 | Accesorii metalice pentru fixare | buc | 25 214,400 | 1,00 | 25 214,400 |
| 39. | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 2,880 | 250,00 | 720,000 |
| 40. | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,118 | 10,00 | 1,180 |
| 41. | 4100126202818 | Apa | m3 | 61,844 | 10,00 | 618,440 |
| 42. | PF | PORTI DE FOTBAL | buc | 2,000 | 8 500,00 | 17 000,000 |
| 43. | PS | PILON STRUCTURAL CU PANOU DE BASCHET | buc | 2,000 | 12 530,00 | 25 060,000 |
| 44. | PV | PLASA LEI | buc | 2,000 | 1 302,00 | 2 604,000 |
| 45. | SM | SCAUN DIN METAL CU SPRIJIN | buc | 2,000 | 2 150,00 | 4 300,000 |
| | | Total materiale de construcții | | | | 1 765 514,958 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-----|---------------|--|------|---------|--------|------------|
| 1. | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 259,746 | 150,00 | 38 961,900 |
| 2. | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 129,873 | 350,00 | 45 455,550 |
| 3. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 17,280 | 10,00 | 172,800 |
| 4. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 6,549 | 400,00 | 2 619,600 |
| 5. | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 24,422 | 360,00 | 8 791,920 |
| 6. | 2952240004004 | Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf | h-ut | 19,487 | 350,00 | 6 820,450 |
| 7. | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 97,260 | 400,00 | 38 904,000 |
| 8. | 2952260003523 | Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3 | h-ut | 12,558 | 400,00 | 5 023,200 |
| 9. | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 7,484 | 320,00 | 2 394,880 |
| 10. | 2952260003557 | Buldozere, 58(80)KW (c.p.) | h-ut | 2,606 | 320,00 | 833,920 |
| 11. | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 6,084 | 5,00 | 30,420 |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|--|------|---------|--------|--------------------|
| 12. | 2952270003648 | Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller | h-ut | 0,095 | 250,00 | 23,750 |
| 13. | 2952270003700 | Centrala de beton | h-ut | 3,340 | 25,00 | 83,500 |
| 14. | 2952270004001 | Malaxor argila | h-ut | 3,340 | 25,00 | 83,500 |
| 15. | 2952270004037 | Malaxor mecanic de asfalt e 1001-3000 l | h-ut | 121,790 | 25,00 | 3 044,750 |
| 16. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 23,704 | 1,00 | 23,704 |
| 17. | 2952270007612 | Masina pentru acoperire | h-ut | 89,496 | 1,00 | 89,496 |
| 18. | 2952270007613 | Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat | h-ut | 1,788 | 1,00 | 1,788 |
| 19. | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 2,535 | 400,00 | 1 014,000 |
| 20. | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 264,556 | 400,00 | 105 822,400 |
| 21. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 5,975 | 200,00 | 1 195,000 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 261 390,528 |

| | | |
|-------|---------|-------------------|
| Total | lei | 3 099 645,86 8 |
| TVA | 20,00 % | 619 929,174 |

Total deviz:

**3 719 575,
042**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Constructia terenului de sport scolar al s. Investitor
Siret**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|---------|-----------------------------|--|--------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. PLAN GENERAL | | | | |
| | | 1.1. LUCRARI DE TERASAMENT | | | | |
| 1 | TsC02D1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. | 100 m3 | | | 1 907,994 0,000 |
| | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 4,7700 | 400,00 | 1 907,994 |
| 2 | TsC02D1 | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.---PAMINT ADUS | 100 m3 | | | 1 907,994 0,000 |
| | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 | h-ut | 4,7700 | 400,00 | 1 907,994 |

| | | | | | | |
|----|---------------|--|--------|---------|--------|-------------------------------|
| | | mc buldoex | | | | |
| 3 | TsD08A1 | Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv---PAMINT ADUS | 100 m3 | | | 1 470,544 ----- 124,155 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 3,0200 | 41,11 | 124,155 |
| | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 3,7400 | 360,00 | 1 346,389 |
| 4 | TsE05B | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II | 100m2 | | | 75,602 ----- 0,000 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1890 | 400,00 | 75,602 |
| 5 | TsE01B | Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu | 100m2 | | | 344,508 ----- 344,508 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 8,3800 | 41,11 | 344,508 |
| 6 | TsI51B5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km | t | | | 30,400 ----- 0,000 |
| | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 0,0760 | 400,00 | 30,400 |
| 7 | TsI51B5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km---PAMINT ADUS | t | | | 30,400 ----- 0,000 |
| | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 0,0760 | 400,00 | 30,400 |
| 8 | TsC51B | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II | 100 m3 | | | 143,991 ----- 14,801 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3600 | 41,11 | 14,801 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta 5*20 | m3 | 0,0040 | 300,00 | 1,190 |
| | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 0,4000 | 320,00 | 128,000 |
| 9 | TsC50B | Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II | 100 m3 | | | 48,384 ----- 0,000 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta 5*20 | m3 | 0,0120 | 300,00 | 3,593 |
| | 2952260003554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 0,1400 | 320,00 | 44,791 |
| | | 2. SOLUTII ARHITECTURALE | | | | |
| | | 2.1. RIGOLA P/U APELE PLUVIALE | | | | |
| 10 | TsC59B | Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2 | 100 m3 | | | 7 129,444 ----- 249,972 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 6,0800 | 41,11 | 249,972 |
| | 1421102200227 | Pietris | m3 | 0,0040 | 300,00 | 1,250 |
| | 2952260003523 | Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3 | h-ut | 14,3000 | 400,00 | 5 720,000 |
| | 2952260003557 | Buldozere, 58(80)KW (c.p.) | h-ut | 3,6200 | 320,00 | 1 158,222 |
| 11 | TsA02B | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu--DORABOTCA 3% IZ OBIEMA | m3 | | | 48,913 ----- 48,913 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,1900 | 41,11 | 48,913 |
| 12 | TsI51B5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km----PAMINT ADUS | t | | | 30,400 ----- 0,000 |
| | 3410540000007 | Autobasculanta-10t | h-ut | 0,0760 | 400,00 | 30,400 |
| 13 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta | m3 | | | 523,185 ----- 40,698 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 41,11 | 40,698 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta 5*20 | m3 | 1,1500 | 300,00 | 344,977 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 10,00 | 1,000 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 350,00 | 73,505 |

| | | | | | | |
|----|-------------------|---|--------|---------|----------|-------------------------------|
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 150,00 | 63,005 |
| 14 | CA03F | Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... | m3 | | | 1 618,790 ----- 215,371 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 3,4500 | 57,66 | 198,927 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4000 | 41,11 | 16,444 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 1,0250 | 1 250,00 | 1 300,419 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 5,00 | 3,000 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,2500 | 400,00 | 100,000 |
| 15 | DE16A | Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat pina la 0,02 mc/buc inclusiv | buc | | | 81,746 ----- 17,298 |
| | 7123030012500 | Montator P.B | h-om | 0,3000 | 57,66 | 17,298 |
| | 2666122800611 | Element prefabricat din beton armat--rigola | buc | 1,0070 | 64,00 | 64,448 |
| | | 2.2. CANALE DE CAPTARE A APELOR PLUVIALE, L=119,52/5canale | | | | |
| 16 | TsC58B | Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2 | 100 m3 | | | 4 577,099 ----- 97,891 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 2,3800 | 41,11 | 97,891 |
| | 2952260003523 | Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3 | h-ut | 11,2000 | 400,00 | 4 479,208 |
| 17 | TsA02B | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu--DORABOTCA 10% | m3 | | | 48,911 ----- 48,911 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,1900 | 41,11 | 48,911 |
| 18 | TsD01B | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu | m3 | | | 12,743 ----- 12,743 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3100 | 41,11 | 12,743 |
| 19 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta | m3 | | | 523,193 ----- 40,699 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 41,11 | 40,699 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta 5*20 | m3 | 1,1500 | 300,00 | 344,990 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 10,00 | 1,000 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 350,00 | 73,502 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 150,00 | 63,002 |
| 20 | AcA07B | Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 110-160 mm | m | | | 159,674 ----- 21,334 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,3700 | 57,66 | 21,334 |
| | 2521216700000/160 | Teava din PVC neplastifiata | m | 1,0500 | 115,00 | 123,165 |
| | 2524906710000 | Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii) | buc | 0,1710 | 87,00 | 15,174 |
| 21 | AcF11D | Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 80-110 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei | m | | | 14,036 ----- 4,036 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,0700 | 57,66 | 4,036 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0500 | 200,00 | 10,000 |
| | | 2.3. PISTA DE ALERGARE | | | | |
| 22 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris--20*40 | m3 | | | 523,200 ----- 40,699 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 41,11 | 40,699 |
| | 1421102200068/1 | Pietris ciuruit nespalat de riu 20*40mm | m3 | 1,1500 | 300,00 | 345,000 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 10,00 | 1,000 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 350,00 | 73,502 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 150,00 | 63,000 |

| | | | | | | |
|----|------------------|---|------|--------|--------|--------------------|
| 23 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta 5*20 | m3 | | | 523,199 40,699 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 41,11 | 40,699 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta 5*20 | m3 | 1,1500 | 300,00 | 345,000 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 10,00 | 1,000 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 350,00 | 73,500 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 150,00 | 63,000 |
| 24 | CO03A1 | Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar, utilizarea mortarului marfa M 100-T fara ciment si a betonului marfa | m | | | 115,127 37,052 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5000 | 57,66 | 28,830 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 41,11 | 8,222 |
| | 2666122800301 | Bordura pentru trotuare | m | 1,0050 | 65,00 | 65,325 |
| | 2664102101205 | Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T | m3 | 0,0150 | 850,00 | 12,750 |
| 25 | TsH37A | Terenuri de sport din mixturi cauciucate asazate pe o fundatie de beton de ciment cu adaosuri S 1500 de 12 cm, grosime, turnat pe un strat de 5 cm nisip (EXCLUZIV BETONUL) | m2 | | | 524,006 407,678 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 1,3300 | 57,66 | 76,688 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 5,1200 | 57,66 | 295,219 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,8000 | 41,11 | 32,888 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,0500 | 57,66 | 2,883 |
| | 2320166201008 | Combustibil lichid usor tip 4 S 54 | kg | 1,4850 | 13,00 | 19,305 |
| | 2320322600189 | Bitum pentru drumuri tip D 40/50 S 754 | kg | 4,8950 | 12,00 | 58,740 |
| | 2320322600074 | Bitum cu adaos de cauc. tip SAC. 110/120 S 8788 | kg | 2,4470 | 12,50 | 30,587 |
| | 2952270004037 | Malaxor mecanic de asfalt e 1001-3000 l | h-ut | 0,0950 | 25,00 | 2,375 |
| | 2952240004004 | Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf | h-ut | 0,0152 | 350,00 | 5,320 |
| 26 | TsH42A | Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri tenis, terenuri volei, baschet, handbal, mini-fotbal: acoperire din CAUCIUC FARIMITAT LEGAT CU POLIURETAN | m2 | | | 311,276 4,234 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,1030 | 41,11 | 4,234 |
| | 2774413590401/AC | Acoperire din cauciuc farimitat legat cu poliuretan | m2 | 1,0300 | 291,00 | 299,730 |
| | 2774413590403 | Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842 | kg | 0,0911 | 80,00 | 7,288 |
| | 2952270007612 | Masina pentru acoperire | h-ut | 0,0240 | 1,00 | 0,024 |
| | | 2.4. TEREN DE FOTBAL-880 | | | | |
| 27 | DA19A | Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului | m2 | | | 17,631 2,125 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,0040 | 41,11 | 0,164 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,0340 | 57,66 | 1,960 |
| | 1711217329883 | Material textil netesut NETESIN | m | 0,7280 | 21,30 | 15,506 |
| 28 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta 40-70 | m3 | | | 523,199 40,699 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 41,11 | 40,699 |
| | 1411122201752/70 | Piatra sparta 40*70 | m3 | 1,1500 | 300,00 | 345,000 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 10,00 | 1,000 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 350,00 | 73,500 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 150,00 | 63,000 |
| 29 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris 20-40 | m3 | | | 523,199 40,699 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 41,11 | 40,699 |
| | 1421102200068/1 | Pietris ciuruit nespalat de riu 20*40mm | m3 | 1,1500 | 300,00 | 345,000 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 10,00 | 1,000 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 350,00 | 73,500 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 150,00 | 63,000 |
| 30 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris 5-20mm | m3 | | | 523,199 |

| | | | | | | |
|----|-----------------|---|------|----------|----------|-----------|
| | | | | | | 40,699 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 41,11 | 40,699 |
| | 1421102200068/5 | Pietris ciuruit nespalat de riu 5-20mm | m3 | 1,1500 | 300,00 | 345,000 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 10,00 | 1,000 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 350,00 | 73,500 |
| | 2592270004021 | Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 150,00 | 63,000 |
| 31 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta--SAVURA DIN GRANIT g=20mm | m3 | | | 287,449 |
| | | | | | | 40,699 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 41,11 | 40,699 |
| | 1411122201752/s | SAVURA | m3 | 1,1500 | 95,00 | 109,250 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 10,00 | 1,000 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 350,00 | 73,500 |
| | 2592270004021 | Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 150,00 | 63,000 |
| 32 | CO03A1 | Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar, utilizarea mortarului marfa M 100-T fara ciment si a betonului marfa | m | | | 178,127 |
| | | | | | | 37,052 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5000 | 57,66 | 28,830 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 41,11 | 8,222 |
| | 2666122800301 | Bordura pentru trotuare | m | 1,0050 | 65,00 | 65,325 |
| | 2663102100908 | Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75) | m3 | 0,0500 | 1 250,00 | 62,500 |
| | 2664102101205 | Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T | m3 | 0,0150 | 850,00 | 12,750 |
| | 2952270003700 | Centrala de beton | h-ut | 0,0100 | 25,00 | 0,250 |
| | 2952270004001 | Malaxor argila | h-ut | 0,0100 | 25,00 | 0,250 |
| 33 | CE17B | Strat suplimentar de Shock Pad montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate | m2 | | | 87,641 |
| | | | | | | 13,588 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,2000 | 57,66 | 11,532 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 41,11 | 2,055 |
| | 2682132601626 | SHOCK PAD | m2 | 1,1500 | 52,00 | 61,594 |
| | 2875276312000 | Accesorii metalice pentru fixare | buc | 12,0000 | 1,00 | 12,360 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 10,00 | 0,100 |
| 34 | TsH43A | Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 40 inaltimea parului 40 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat | m2 | | | 321,717 |
| | | | | | | 5,077 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,1235 | 41,11 | 5,077 |
| | 2774413590401/1 | Acoperire din gazon artificial-l | m2 | 1,0300 | 283,00 | 291,781 |
| | 2774413590402 | Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial | m | 0,2830 | 27,00 | 7,649 |
| | 2774413590403 | Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842 | kg | 0,1082 | 80,00 | 8,665 |
| | 1421102200801 | Nisip cuartos FM, fractie 0,63-0,315 mm | kg | 17,0000 | 0,50 | 8,508 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0015 | 1,00 | 0,002 |
| | 2952270007612 | Masina pentru acoperire | h-ut | 0,0351 | 1,00 | 0,035 |
| | 2952270007613 | Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat | h-ut | 0,0003 | 1,00 | 0,000 |
| 35 | TsH44A | Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm | m | | | 97,566 |
| | | | | | | 2,220 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,0540 | 41,11 | 2,220 |
| | 2774413590401 | Acoperire din gazon artificial-linie de trasare alba | m2 | 0,1440 | 283,00 | 40,752 |
| | 2774413590402 | Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial | m | 1,0700 | 27,00 | 28,890 |
| | 2774413590403 | Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842 | kg | 0,3200 | 80,00 | 25,600 |
| | 2952270003648 | Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller | h-ut | 0,0004 | 250,00 | 0,100 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0044 | 1,00 | 0,004 |
| 36 | TsH38A | Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - porti de fotbal | buc | | | 2 075,834 |
| | | | | | | 1 662,649 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 2,7400 | 57,66 | 157,988 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 2,5100 | 57,66 | 144,726 |
| | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 13,4300 | 57,66 | 774,374 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 9,2000 | 57,66 | 530,472 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,3400 | 41,11 | 55,087 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 155,4300 | 1,50 | 233,145 |

| | | | | | | |
|----|------------------|---|------|----------|----------|-----------|
| | 1421102200082 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm | m3 | 0,3630 | 300,00 | 108,900 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,2870 | 220,00 | 63,140 |
| | 2874145886954 | Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111 | kg | 0,3810 | 21,00 | 8,001 |
| | | 2.5. TEREN DE BASCHET,364m2 | | | | |
| 37 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta 20-40 | m3 | | | 523,204 |
| | | | | | | 40,699 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 41,11 | 40,699 |
| | 1411122201752/ | Piatra sparta 20*40 | m3 | 1,1500 | 300,00 | 345,000 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 10,00 | 1,000 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 350,00 | 73,503 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 150,00 | 63,002 |
| 38 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta 5-20 | m3 | | | 523,199 |
| | | | | | | 40,699 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 41,11 | 40,699 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta 5*20 | m3 | 1,1500 | 300,00 | 345,000 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 10,00 | 1,000 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 350,00 | 73,500 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 150,00 | 63,000 |
| 39 | TsH37A | Terenuri de sport din mixturi cauciucate asazate pe o fundatie de beton de ciment cu adaosuri S 1500 de 12 cm, grosime, turnat pe un strat de 5 cm nisip--EXCLUSIV BETONUL | m2 | | | 524,006 |
| | | | | | | 407,678 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 1,3300 | 57,66 | 76,688 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 5,1200 | 57,66 | 295,219 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,8000 | 41,11 | 32,888 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,0500 | 57,66 | 2,883 |
| | 2320166201008 | Combustibil lichid usor tip 4 S 54 | kg | 1,4850 | 13,00 | 19,305 |
| | 2320322600189 | Bitum pentru drumuri tip D 40/50 S 754 | kg | 4,8950 | 12,00 | 58,740 |
| | 2320322600074 | Bitum cu adaos de cauc. tip SAC. 110/120 S 8788 | kg | 2,4470 | 12,50 | 30,587 |
| | 2952270004037 | Malaxor mecanic de asfalt e 1001-3000 l | h-ut | 0,0950 | 25,00 | 2,375 |
| | 2952240004004 | Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf | h-ut | 0,0152 | 350,00 | 5,320 |
| 40 | TsH42A | Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri tenis, terenuri volei, baschet, handbal, mini-fotbal: acoperire din cauciuc farimitat legat cu poliuretan | m2 | | | 311,291 |
| | | | | | | 4,234 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,1030 | 41,11 | 4,234 |
| | 2774413590401/AC | Acoperire din cauciuc farimitat legat cu poliuretan | m2 | 1,0300 | 291,00 | 299,730 |
| | 2774413590403 | Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842 | kg | 0,0911 | 80,00 | 7,288 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0140 | 1,00 | 0,014 |
| | 2952270007612 | Masina pentru acoperire | h-ut | 0,0240 | 1,00 | 0,024 |
| | 2952270007613 | Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat | h-ut | 0,0010 | 1,00 | 0,001 |
| 41 | TsH38F | Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet | buc | | | 3 749,360 |
| | | | | | | 2 798,325 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 1,8100 | 57,66 | 104,365 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,0700 | 57,66 | 234,676 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 35,7700 | 57,66 | 2 062,498 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 2,1200 | 41,11 | 87,153 |
| | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 5,3700 | 57,66 | 309,634 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 311,8500 | 1,50 | 467,775 |
| | 1421102200082 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm | m3 | 0,7250 | 300,00 | 217,500 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,5690 | 220,00 | 125,180 |
| | 2430126103529 | Vopsea gri v.821 ntr 90-80 | kg | 3,1240 | 45,00 | 140,580 |
| 42 | CO03A1 | Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar, utilizarea mortarului marfa M 100-T fara ciment si a betonului marfa | m | | | 178,127 |
| | | | | | | 37,052 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5000 | 57,66 | 28,830 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 41,11 | 8,222 |
| | 2666122800301 | Bordura pentru trotuare | m | 1,0050 | 65,00 | 65,325 |
| | 2663102100908 | Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75) | m3 | 0,0500 | 1 250,00 | 62,500 |
| | 2664102101205 | Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T | m3 | 0,0150 | 850,00 | 12,750 |
| | 2952270003700 | Centrala de beton | h-ut | 0,0100 | 25,00 | 0,250 |

| | | | | | | |
|----|------------------|--|------|---------|--------|---------------------------------|
| | 2952270004001 | Malaxor argila | h-ut | 0,0100 | 25,00 | 0,250 |
| | | 2.6. TEREN DE VOLEI | | | | |
| 43 | DA19A | Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului | m2 | | | 17,631 ----- 2,125 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,0040 | 41,11 | 0,164 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,0340 | 57,66 | 1,960 |
| | 1711217329883 | Material textil netesut NETESIN | m | 0,7280 | 21,30 | 15,506 |
| 44 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta 40-70 | m3 | | | 523,195 ----- 40,700 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 41,11 | 40,700 |
| | 1411122201752/70 | Piatra sparta 40*70 | m3 | 1,1500 | 300,00 | 345,000 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 10,00 | 1,000 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 350,00 | 73,494 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 150,00 | 63,001 |
| 45 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris 20-40mm | m3 | | | 523,199 ----- 40,699 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 41,11 | 40,699 |
| | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 20-40mm | m3 | 1,1500 | 300,00 | 345,000 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 10,00 | 1,000 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 350,00 | 73,500 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 150,00 | 63,000 |
| 46 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta 5-20mm | m3 | | | 523,199 ----- 40,699 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 41,11 | 40,699 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta 5*20 | m3 | 1,1500 | 300,00 | 345,000 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 10,00 | 1,000 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 350,00 | 73,500 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 150,00 | 63,000 |
| 47 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris -SAVURA DIN GRANIT G=20mm | m3 | | | 287,434 ----- 40,702 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 41,11 | 40,702 |
| | 1421102200068/S | SAVURA | m3 | 1,1500 | 95,00 | 109,250 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 10,00 | 1,000 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 350,00 | 73,478 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 150,00 | 63,005 |
| 48 | CE17B | Strat suplimentar deSHOCK PAD montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate | m2 | | | 87,541 ----- 13,588 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,2000 | 57,66 | 11,532 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 41,11 | 2,055 |
| | 2682132601626 | SHOCK PAD | m2 | 1,1500 | 52,00 | 61,594 |
| | 2875276312000 | Accesorii metalice pentru fixare | buc | 12,0000 | 1,00 | 12,360 |
| 49 | TsH42A | Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri tenis, terenuri volei, baschet, handbal, mini-fotbal: acoperire DIN CAUCIUC FARIMITAT LEGAT CU POLIURETAN | m2 | | | 311,291 ----- 4,234 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,1030 | 41,11 | 4,234 |
| | 2774413590401/AC | Acoperire din cauciuc farimitat legat cu poliuretan | m2 | 1,0300 | 291,00 | 299,730 |
| | 2774413590403 | Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842 | kg | 0,0911 | 80,00 | 7,288 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0140 | 1,00 | 0,014 |
| | 2952270007612 | Masina pentru acoperire | h-ut | 0,0240 | 1,00 | 0,024 |
| | 2952270007613 | Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat | h-ut | 0,0010 | 1,00 | 0,001 |
| 50 | TsH38D | Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal fara scaun, la teren volei | buc | | | 1 548,469 ----- 1 109,709 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 1,0700 | 57,66 | 61,696 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 1,9200 | 57,66 | 110,707 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 15,5000 | 57,66 | 893,730 |

| | | | | | | |
|----|------------------|---|------|----------|----------|-------------------|
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,0600 | 41,11 | 43,577 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 155,4300 | 1,50 | 233,145 |
| | 1421102200082 | Pietris ciuruut nespalat de riu 7-30 mm | m3 | 0,3630 | 300,00 | 108,900 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,2870 | 220,00 | 63,140 |
| | 2430126103529 | Vopsea gri v.821 ntr 90-80 | kg | 0,7330 | 45,00 | 32,985 |
| | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0590 | 10,00 | 0,590 |
| 51 | CO03A1 | Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar, utilizarea mortarului marfa M 100-T fara ciment si a betonului marfa | m | | | 178,127 37,052 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5000 | 57,66 | 28,830 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 41,11 | 8,222 |
| | 2666122800301 | Bordura pentru trotuare | m | 1,0050 | 65,00 | 65,325 |
| | 2663102100908 | Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75) | m3 | 0,0500 | 1 250,00 | 62,500 |
| | 2664102101205 | Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T | m3 | 0,0150 | 850,00 | 12,750 |
| | 2952270003700 | Centrala de beton | h-ut | 0,0100 | 25,00 | 0,250 |
| | 2952270004001 | Malaxor argila | h-ut | 0,0100 | 25,00 | 0,250 |
| | | 2.7. SPATIU ADITIONAL848m2 | | | | |
| 52 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta 20-40 | m3 | | | 523,200 40,699 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 41,11 | 40,699 |
| | 1411122201752/ | Piatra sparta 20*40 | m3 | 1,1500 | 300,00 | 345,000 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 10,00 | 1,000 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 350,00 | 73,502 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 150,00 | 62,999 |
| 53 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta 5-20 | m3 | | | 523,199 40,699 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 41,11 | 40,699 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta 5*20 | m3 | 1,1500 | 300,00 | 345,000 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 10,00 | 1,000 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 350,00 | 73,500 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 150,00 | 63,000 |
| 54 | CE17B | Strat suplimentar de carton bitumat Shock Pad montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate | m2 | | | 87,641 13,588 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,2000 | 57,66 | 11,532 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 41,11 | 2,055 |
| | 2682132601626 | SHOCK PAD | m2 | 1,1500 | 52,00 | 61,594 |
| | 2875276312000 | Accesorii metalice pentru fixare | buc | 12,0000 | 1,00 | 12,360 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 10,00 | 0,100 |
| 55 | TsH42A | Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri tenis, terenuri volei, baschet, handbal, mini-fotbal: acoperire DIN CAUCIUC FARIMITAT LEGAT CU POLIURETAN | m2 | | | 311,291 4,234 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,1030 | 41,11 | 4,234 |
| | 2774413590401/AC | Acoperire din cauciuc farimitat legat cu poliuretan | m2 | 1,0300 | 291,00 | 299,730 |
| | 2774413590403 | Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842 | kg | 0,0911 | 80,00 | 7,288 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0140 | 1,00 | 0,014 |
| | 2952270007612 | Masina pentru acoperire | h-ut | 0,0240 | 1,00 | 0,024 |
| | 2952270007613 | Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat | h-ut | 0,0010 | 1,00 | 0,001 |
| | | 2.8. TRIBUNA-144M2 | | | | |
| 56 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta 20-40 | m3 | | | 523,199 40,699 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 41,11 | 40,699 |
| | 1411122201752/ | Piatra sparta 20*40 | m3 | 1,1500 | 300,00 | 345,000 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 10,00 | 1,000 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 350,00 | 73,500 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 150,00 | 63,000 |
| 57 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta 5-20 | m3 | | | 523,211 |

| | | | | | | |
|----|---------------|---|------|---------|-----------|--------------------|
| | | | | | | 40,698 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 41,11 | 40,698 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta 5*20 | m3 | 1,1500 | 300,00 | 345,000 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 10,00 | 1,000 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 350,00 | 73,507 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 150,00 | 63,006 |
| 58 | DE17A | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm | m2 | | | 196,624 34,104 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5802 | 57,66 | 33,454 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0158 | 41,11 | 0,649 |
| | 2651122100027 | Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) | kg | 1,6000 | 1,50 | 2,400 |
| | 2651122100442 | Ciment portland M400 saci, (pentru strat) | kg | 13,2000 | 1,50 | 19,800 |
| | 2661112800655 | Placi din beton, pentru trotuare | m2 | 1,0150 | 124,00 | 125,860 |
| | 1421102200546 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 | 0,0050 | 220,00 | 1,100 |
| | 1421102200547 | Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) | m3 | 0,0380 | 220,00 | 8,360 |
| | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi | buc | 0,0200 | 250,00 | 5,000 |
| 59 | CO03A1 | Borduri pt. trotuare asezate pe mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar, utilizarea mortarului marfa M 100-T fara ciment si a betonului marfa | m | | | 178,127 37,052 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,5000 | 57,66 | 28,830 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 41,11 | 8,222 |
| | 2666122800301 | Bordura pentru trotuare | m | 1,0050 | 65,00 | 65,325 |
| | 2663102100908 | Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75) | m3 | 0,0500 | 1 250,00 | 62,500 |
| | 2664102101205 | Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T | m3 | 0,0150 | 850,00 | 12,750 |
| | 2952270003700 | Centrala de beton | h-ut | 0,0100 | 25,00 | 0,250 |
| | 2952270004001 | Malaxor argila | h-ut | 0,0100 | 25,00 | 0,250 |
| | | 3. UTILAJ | | | | |
| 60 | PF | PORTI DE FOTBAL | buc | | | 8 500,00 0,000 |
| | PF | PORTI DE FOTBAL | buc | 1,0000 | 8 500,00 | 8 500,000 |
| 61 | SM | SCAUN DE METAL CU SPRIJIN | buc | | | 2 150,00 0,000 |
| | SM | SCAUN DIN METAL CU SPRIJIN | buc | 1,0000 | 2 150,00 | 2 150,000 |
| 62 | PS | PILON STRUCTURAL CU PANOU DE BASCHET | buc | | | 12 530,00 0,000 |
| | PS | PILON STRUCTURAL CU PANOU DE BASCHET | buc | 1,0000 | 12 530,00 | 12 530,000 |
| 63 | PV | PLASA VOLEI | buc | | | 1 302,00 0,000 |
| | PV | PLASA LEI | buc | 1,0000 | 1 302,00 | 1 302,000 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.